
 

1 

 

2024年 10月 4日 

各      位 

会 社 名  株式会社広済堂ホールディングス 

代表者名  代表取締役社長 前川 雅彦 

                （コード：7868 東証プライム市場） 

問合せ先  共同ＣＦＯ上席執行役員 常盤 誠 

電  話  （０３）３４５３－０５５７ 

 

 

（開示事項の経過）2025年３月期第１四半期決算発表日に関するお知らせ 

 

当社は、2024年８月９日付「2025年３月期第１四半期決算短信の開示が四半期末後 45日を超えるこ

とに関するお知らせ」のとおり、決算発表を延期しておりましたが、このたび決算発表の目途が立ちま

したので、下記のとおりお知らせいたします。 

決算発表予定日の変更および延期に至ったことに関し、株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様

に多大なるご心配とご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

決算発表予定日  2024年 10月 11日（金） 

 

以 上 


